令和７年　　月　　日

倉敷市市民局税務部税制課　あて

倉敷市ふるさと納税協賛事業者募集説明会　申込書

上記募集説明会に、次のとおり出席します。
	所在地（住所）

	名称（氏名）

	代表者

	担当者
	[bookmark: _GoBack]

	連絡先
	℡

	E-mail

	参加方法
	□対面参加　　□オンライン参加　　□アーカイブ視聴（当日不参加）

	説明会出席者
（最大３名まで）
	□　上記担当者と同じ
□　上記担当者と異なる
　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	計

名

○　申込方法　　郵送、E-mail、FAX又は持参にて、申込書を提出してください。
○　提出期限　　令和７年６月５日（木）必着
　○　提 出 先　　倉敷市市民局税務部税制課（〒710-8565 倉敷市西中新田６４０番地）
TEL：086-426-3175　FAX：086-427-5160
Ｅ-mail：taxpol-f@city.kurashiki.okayama.jp
募集説明会概要
１　日　時　　令和７年６月９日（月）１１時００分～（1時間程度）
　　　　　　　（対面参加の受付は１０時４５分開始）
２　場　所　　倉敷市役所本庁１０階　大会議室（対面参加の場合）
３　内　容　　ふるさと納税制度説明、募集説明、質疑応答